АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2016 № 1375

г. Качканар

О внесении изменения в муниципальную программу
«Молодёжная политика в Качканарском городском округе»

на 2017 - 2022 годы»

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодёжная политика
в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы», утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 02.12.2016 № 1272, следующее изменение:

1) название Подпрограммы 3 изложить в новой редакции:
«Предоставление поддержки молодым семьям городского округа
на улучшение жилищных условий».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа.? у- (////У х  ' С.М. Набокихокруга

Т^жврвф** 000*С*яф ». ! ,Х и я и ^  1.
T V s , s данш « гшдмэк* »яюж